

Krycí list stavby

Stavba : " Gyňov - Rekonštrukcia vodovodu "

Miesto:k.ú.Gyňov

Ks:

Zákazka : Zmluva o dielo č.15/02/2023

Spracoval: Ing.Peter Paulovčák

Dňa : 15.02.2023

Objednávateľ : Obec Gyňov , Čanianska 124/3 , 044 14 Gyňov

IČO: 00324159

DIČ: 2021235983

Projektant:

IČO:

DIČ:

Zhotoviteľ : Ing.Peter Paulovčák -VODIP , Zeleninárska 3 , 071 01 Michalovce

IČO: 17194416

DIČ: 1020664986

IČDPH:SK1020664986

A				B			
Montáž	Materiál	ZRN spolu					
1 HSV	124759,49	52640,45	177399,94	7	Ostatné náklady stavby		0
2 PSV	0,00	0,00	0,00				
3 MONT	65,45	353,81	419,26	8	Kompletačná činnosť		0,00
4 OST	0,00	0,00	0,00	9	HZS		0,00
5 VN	0,00	0,00	0,00				
6 Spolu			177 819,20	10	Spolu		0,00
C VRN				D VRN			
11 Zariadenie staveniska			0,00	16	Sťažené podmienky dopravy		0,00
12 Sťažené výrobné podmienky			0,00	17	Horské oblasti		0,00
13 Prevádzkové vplyvy			0,00	18	Mimostavenisková doprava		0,00
14				19			
15				20	Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár				E Celkové náklady			
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20		177 819,20
				22	DPH 20% z	177 819,20	35 563,84
				23	DPH 0% z	0,00	0,00
				24	Spolu v EUR		213 383,04
				F			

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Gyňove dňa 15.02.2023

V Michalovciach dňa 15.02.2023

Krycí list rozpočtu

Stavba : Gyňov - Rekonštrukcia vodovodu

Objekt : S0 01 Rekonštrukcia vodovodnej siete (Rad "1" v staničení 1,260 km - 1,290 km)

Ks:

Zákazka : Zmluva o dielo č.15/02/2023

Spracoval: Ing.Peter Paulovčák

Dňa : 15.02.2023

Objednávateľ : Obec Gyňov , Čaniarska 124/3 , 044 14 Gyňov

IČO: 00324159

DIČ: 2021235953

Projektant:

IČO:

DIČ:

Zhotoviteľ : Ing.Peter Paulovčák -VODIP , Zeleninárska 3 , 071 01 Michalovce

IČO: 17184415

DIČ: 1020664986

IČDPH:SK1020664986

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B		
1	HSV	7153,57	1773,98	8927,55	7	Ostatné náklady	0
2	PSV						
3	MONT	9,35	43,24	52,59	8	Kompletačná činnosť	0,00
4	OST				9	HZS	0,00
5	VN						
6	Spolu			8 980,14	10	Spolu	0,00
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0,00
12	Sťažené výrobné podm.	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	8 980,14
					22	DPH 20% z 8 980,14	1 796,03
					23	DPH 0% z 0,00	0,00
					24	Spolu v EUR	10 776,17
					F		

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

V Gyňove dňa 15.02.2023

V Michalovciach dňa 15.02.2023

Objednávateľ: Obec Gyňov , Čaniarska 124/3 , 044 14 Gyňov

Spracoval: Ing.Peter Paulovčák

Projektant:

Ks:

Zhotoviteľ: Ing.Peter Paulovčák-VODIP , Zeleninárska 3 , 071 01 Michalovce

Dátum: 15.02.2023

Stavba : Gyňov - Rekonštrukcia vodovodu

Objekt : SO 01 Rekonštrukcia vodovodnej siete (Rad "I" v staničení 1,260 km - 1,290 km)

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	3 719,96	373,33	4 093,29	0,0000	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	95,50	0,00	95,50	0,0000	0,0000
SPEVNEJÉ PLOCHY	1 286,58	0,00	1 286,58	0,0000	0,0000
POTRUBNÉ ROZVODY	223,27	1 400,65	1 623,92	0,0000	0,0000
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 534,98	0,00	1 534,98	0,0000	0,0000
PRESUNY HMÔT	293,28	0,00	293,28	0,0000	0,0000
Práce HSV	7 153,57	1 773,98	8 927,55	0,0000	0,0000
Montážne práce					
M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA	9,35	43,24	52,59	0,0000	0,0000
Montážne práce	9,35	43,24	52,59	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	7 162,92	1 817,22	8 980,14	0,0000	0,0000

Rozpočet GYŇOV - REKONŠTRUKCIA VODOVODU / SO 01 REKONŠTRUKCIA VODOVODNEJ SIETE (Rad "1" 1,26 km - 1,29 km, 30 m)

Objednávateľ: Obec Gyňov , Čaniarska 12a/3 , 044 14 Gyňov

Projektant:

Spracoval: Ing.Peter Paulovčák

Ks:

Zhotoviteľ: Ing.Peter Paulovčák-VODIP, Zelenáhrada 3, 071 01 Michalovce

Stavba : Gyňov - Rekonštrukcia vodovodu

Objekt : SO 01 Rekonštrukcia vodovodnej siete (Rad "1" v staničení 1,260 km - 1,290 km)

Dátum: 15.02.2023

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Súšina
1		Práce HSV								
		ZEMNÉ PRÁCE								
221/B 1	221	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 m 0,400t	m2	33,000	1,25	0,00	41,25		0	
221/B 1	221	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového nad 200 m2,hr.nad 50 do 100 mm 0,181 t	m2	33,000	1,15	0,00	37,95		0	
1/A 1	001	Čerpanie vody do 10 m s priemerým prítokom litrov za minútu do 500 l	hod	8,000	1,04	0,00	8,32		0	
1/A 1	001	Čerpanie vody nad 10 do 25 m, s uvažovaným priemerým prítokom litrov za min. do 500 l	hod	8,000	1,58	0,00	12,64		0	
1/A 1	001	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s priemerým prítokom do 500 l/min.	deň	1,000	0,84	0,00	0,84		0	
1/A 1	001	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku nad 10 do 25 m, s prítokom litrov za min. do 500 l	deň	1,000	1,15	0,00	1,15		0	
1/A 1	001	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	30,000	5,04	0,00	151,20	0,000	0	
1/A 1	001	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratií do 6 káblov	m	30,000	3,89	0,00	116,70	0,000	0	
1/A 1	001	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	69,300	8,94	0,00	619,54		0	
1/A 1	001	Výkop zapaženej jamy v hornine 3,do 100 m3	m3	69,300	17,35	0,00	1 202,36		0	
1/A 1	001	Príplatok za leplivosť horniny 3	m3	69,300	8,41	0,00	582,81		0	
1/A 1	001	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie,príložné do 2 m	m2	126,000	1,68	0,00	211,68	0,000	0	
1/A 1	001	Odstánenie paženia rýh pre podzemné vedenie,príložné hĺbky do 2 m	m2	126,000	0,62	0,00	78,12		0	
1/A 1	001	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV,nosením za každé 3 m výšky	m3	69,300	1,89	0,00	130,98		0	
1/A 1	001	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	69,300	0,73	0,00	50,59		0	

Rozpočet GYŇOV - REKONŠTRUKCIA VODOVODU / SO 01 Rekónštrukcia vodovodnej siete (Rad "1" 1,26 km - 1,29 km, 30 m)

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Súdna
1/A 1	001	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2500 m	m3	69,300	1,58	0,00	109,49		0	
1/A 1	001	Vodorovné premiestnenie výkopku - vylučaná zemina do 3000 m	m3	16,200	1,47	0,00	23,81		0	
P/P/E	001	Priplatok za každých ďalších 1000 m horniny výkopku po spevnenej ceste	m3	69,300	0,16	0,00	11,09		0	
P/P/E	001	Priplatok za každých ďalších 1000 m vylučaná zemina po nepevnenej ceste	m3	69,300	0,21	0,00	14,55		0	
1/A 1	001	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	56,400	2,32	0,00	130,85		0	
1/A 1	001	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhutnených	m3	56,400	0,46	0,00	25,94		0	
1/A 1	001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	56,400	1,36	0,00	76,70		0	
1/A 1	001	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	12,900	6,31	0,00	81,40		0	
S/S60	MAT	Štrkopiesok 0-63 B	t	12,900	0,00	28,94	373,33	0,000	0	
1		ZEMNÉ PRÁCE			3 719,96	373,33	4 093,29		0,000	0
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
271/A 1	271	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	3,300	28,94	0,00	95,50	0,000	0	
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			95,50	0,00	95,50		0,000	0
5		SPEVNENÉ PLOCHY								
221/A 1	221	Podklad zo štrkodrviny hr.po zhutnení 200 mm - MK	m2	33,000	6,55	0,00	216,15	0,000	0	
221/A 1	221	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.l.po zhutnení hr.150 mm - MK	m2	33,000	15,78	0,00	520,74	0,000	0	
221/A 1	221	Spevnenie krajnic komun. a zhutnením, kamen. ťaženým hr.60 mm - v MK a ŠK jedná strana cesty	m2	15,000	1,93	0,00	28,95	0,000	0	
221/A 1	221	Betón asfaltový AB l.tr. strednozrný (ABS) hr.50mm - MK	m2	33,000	15,78	0,00	520,74	0,000	0	
5		SPEVNENÉ PLOCHY			1 286,58	0,00	1 286,58		0,000	0
8		POTRUBNÉ ROZVODY								
271/A 1	271	Montáž liatin. tvarovky na potrubie ťažené PK + PP	ks	1,000	11,88	0,00	11,88	0,000	0	
271/A 1	271	Montáž liatin. tvarovky jedno soviť na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks	1,000	6,72	0,00	6,72	0,000	0	

Rozpočet GYŇOV - REKONŠTRUKCIA VODOVODU / SO 01 Rekonštrukcia vodovodnej siete (Rad "1" 1,26 km - 1,29 km, 30 m)

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Matériál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
271/A 1	271	Montáž liatin. tvarovky odbočnej na potrubí	ks	1,000	11,88	0,00	11,88	0,000	0	0
R/R	271	Montáž tvaroviek z PVC na potrubí DN 110	ks	2,000	4,09	0,00	8,18		0	0
271/A 1	271	Montáž potrubia z tvrdého PVC tesnených gumovým kružkom vonkajšieho priemeru 110 mm	m	30,000	0,86	0,00	25,80	0,000	0	0
S/S20	MAT	Tlakové rúry PVC-U hrđované PN12,5 110x 5 3x6000	ks	5,000	0,00	58,40	292,00	0,000	0	0
R/R	271	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC 110	ks	2,000	2,93	0,00	5,86		0	0
S/S20	MAT	PVC tvarovka FNP DN 110	ks	1,000	0,00	11,67	11,67	0,000	0	0
S/S20	MAT	PVC tvarovka ENP 110	ks	1,000	0,00	79,76	79,76	0,000	0	0
271/A 1	271	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	1,000	6,62	0,00	6,62	0,000	0	0
P/P	MAT	Šupatko (Uzáver) vodárenske Hawle č. 4000 DN 80	ks	1,000	0,00	149,41	149,41		0	0
271/A 1	271	Montáž vodovodného na vonkajších radoch DN 80	ks	1,000	5,15	0,00	5,15	0,000	0	0
271/A 1	271	Montáž hydrantov na potrubí, podzemných (bez osadenia poklopov) DN 80	ks	1,000	3,99	0,00	3,99	0,000	0	0
P/P	MAT	Hydrant podzemný DUO Hawle č. K240 DN 80/1500 - liatina	ks	1,000	0,00	618,58	618,58		0	0
P/P	MAT	Protiposuvný střeň Hawle k. č. 1254	ks	2,000	0,00	31,03	62,06		0	0
P/P	MAT	Liatinové koleno prírubové pätkové N DN 80 - Hawle č. 8510	ks	1,000	0,00	51,55	51,55		0	0
S/S50	MAT	Redukcia Liatinová prírubová FFR DN 100/80	ks	1,000	0,00	43,26	43,26	0,000	0	0
271/A 1	271	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí - protiposuvný střeň PS	ks	2,000	4,83	0,00	9,66	0,000	0	0
271/A 1	271	Tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 110	m	30,000	0,30	0,00	9,00		0	0
271/A 1	271	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	30,000	1,15	0,00	34,50		0	0
271/A 1	271	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	1,000	8,62	0,00	8,62	0,000	0	0
P/P	MAT	Poklop pre uzáver HAWLE č. 1254	ks	1,000	0,00	22,56	22,56		0	0
271/A 1	271	Osadenie poklopu liatinového hydrantového	ks	1,000	17,04	0,00	17,04	0,000	0	0

Rozpočet GYŇOV - REKONŠTRUKCIA VODOVODU / SO 01 Rekonštrukcia vodovodnej siete (Rad "1" 1,26 km - 1,29 km, 30 m)

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
P/PE	MAT	Poklop hydrantový HAWLE č 1950	ks	1,000	0,00	54,71	54,71		0	
271/A 1	271	Orientačná tabuľka na vodovodných radoch na sĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	1,000	39,98	0,00	39,98	0,000	0	
271/A 1	271	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	32,100	0,47	0,00	15,09		0	
S/S30	MAT	Vodič hliníkový AY 06 ZZ	m	32,100	0,00	0,47	15,09		0	
271/A 1	221	Výstražná fólia modrá	m	30,000	0,11	0,00	3,30	0,000	0	
8		POTRUBNÉ ROZVODY			0,00	1 400,65	1 623,92		0,000	0
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
221/B 1	221	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	60,000	2,63	0,00	157,80	0,000	0	
221/B 1	221	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad B15(C 12/15) hr nad 50 do 100 mm	m	60,000	8,62	0,00	517,20	0,000	0	
221/C 1	221	Odstránenie nánosu na krajniciach priem. hr do 100mm	m2	33,000	0,52	0,00	17,16		0	
221/B 1	221	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	90,240	6,84	0,00	617,24		0	
221/B 1	221	Príplatok k cene za každý ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	90,240	0,41	0,00	37,00		0	
221/B 1	221	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	90,240	1,99	0,00	179,58		0	
221/B 1	221	Porealizačné zameranie vodovodu komplet vrátane vodovodných prípojk	m	30,000	0,30	0,00	9,00		0	
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			1 534,98	0,00	1 534,98		0,000	0
99		PRESUNY HMÔT								
271/A 1	271	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt v otvorenom výkope	t	90,240	3,25	0,00	293,28		0	
99		PRESUNY HMÔT			293,28	0,00	293,28		0,000	0
		Práce HSV			7 153,57	1 773,98	8 927,55		0,000	0
		Montážne práce								
923		M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA								
R/RE	923	Montáž zemných sústav pre posúvače teleskopická dl. 1,3 - 1,8 m Hawle č. 950 DN 80	ks	1,000	9,35	0,00	9,35		0	

Rozpočet GYŇOV - REKONŠTRUKCIA VODOVODU / SO 01 Rekonštrukcia vodovodnej siete (Rad "1" 1,26 km - 1,29 km, 30 m)

Cenník	Kód položky	Názov	M:	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
P/PE	MAT	Zemná súprava zákopová teleskopická dĺ. 1,3 -1,8 m Hawle č. 9500 DN 80	ks	1,000	0,00	43,24	43,24		0	
	923	M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA			9,35	43,24	52,59		0,000	0
		Montážne práce			9,35	43,24	52,59		0,000	0
		Celkom v EUR			7 162,92	1 817,22	8 980,14		0,000	0

Krycí list rozpočtu

Stavba : **Gyňov - Rekonštrukcia vodovodu**

Objekt : **SO 01 Rekonštrukcia vodovodnej siete (Rád "3" v staničení 0,000 km - 0,0736 km)**

Ks:

Zákazka: Zmluva o dielo č.15/02/2023

Spracoval: Ing.Peter Paulovčák

Dňa : 15.02.2023

Objednávateľ : **Obec Gyňov , Čanlanska 124/3 , 044 14 Gyňov**

IČO: **00324159**

DIČ: **2021235953**

Projektant:

IČO:

DIČ:

Zhotoviteľ : **Ing.Peter Paulovčák -VODIP , Zeleninárska 3 , 071 01 Michalovce**

IČO: **17194415**

DIČ: **1020664986**

IČDPH:**SK1020664986**

A ZRN				B			
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu				
1	HSV	29778,16	2531,85	32310,01	7	Ostatné náklady	0
2	PSV						
3	MONT	18,70	91,74	110,44	8	Kompletačná činnosť	0,00
4	OST				9	HZS	0,00
5	VN						
6	Spolu			32 420,45	10	Spolu	0,00
C VRN				D VRN			
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M]	0,00
12	Sťažené výrobné podm	0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]	0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]	0,00
14				19			
15				20	Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár				E Celkové náklady			
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20		32 420,45
				22	DPH 20% z	32 420,45	6 484,09
				23	DPH 0% z	0,00	0,00
				24	Spolu v EUR		38 904,54
				F			

Objednávateľ : Obec Gyňov , Čaniarska 124/3 , 044 14 Gyňov

Spracoval: Ing.Peter Paulovčák

Projektant:

Ks:

Zhotoviteľ : Ing.Peter Paulovčák-VODIP , Zelenhárska 3 , 071 01 Michalovce

Dátum: 15.02.2023

Stavba : Gyňov - Rekonštrukcia vodovodu

Objekt : SO 01 Rekonštrukcia vodovodnej siete (Rzd "3" v staničení 0,000 km - 0,0736 km)

Prehľad rozpočtových nákladov

	Oddiel	Montáž	Material	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV						
ZEMNÉ PRÁCE		8 400,41	764,02	9 164,43	0,0000	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE		254,67	0,00	254,67	0,0000	0,0000
SPEVNENÉ PLOCHY		15 178,88	0,00	15 178,88	0,0000	0,0000
POTRUBNÉ ROZVODY		394,46	1 767,83	2 162,29	0,0000	0,0000
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE		4 623,10	0,00	4 623,10	0,0000	0,0000
PRESUNY HMÔT		926,64	0,00	926,64	0,0000	0,0000
Práce HSV		29 778,16	2 531,85	32 310,01	0,0000	0,0000
Montážne práce						
M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA		18,70	91,74	110,44	0,0000	0,0000
Montážne práce		18,70	91,74	110,44	0,0000	0,0000
Celkom v EUR		29 796,86	2 623,59	32 420,45	0,0000	0,0000

Rozpočet GYŇOV - REKONŠTRUKCIA VODOVODU / SO 01 REKONŠTRUKCIA VODOVODNEJ SIETE (Rad "3" 0,000 km - 0,0736 km)

Objednávateľ : Obec Gyňov , Čaniarska 124/3 , 044 14 Gyňov										Spracoval: Ing.Peter Paulovčák									
Projektant:										Ks:									
Zhotoviteľ : Ing.Peter Paulovčák-VODIP , Zeleninárska 3 , 071 01 Michalovce										Dátum: 15.02.2023									
Stavba : Gyňov - Rekonštrukcia vodovodu																			
Objekt : SO 01 Rekonštrukcia vodovodnej siete (Rad "3" v staničení 0,000 km - 0,0736 km)																			
Prehľad rozpočtových nákladov																			
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina									
	1	Práce HSV																	
		ZEMNÉ PRÁCE																	
221/B 1	221	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva hrubého drevného, hr.200 do 300 m 0,400t	m2	88,000	1,25	0,00	110,00			0									
221/B 1	221	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového nad 200 m2,hr.nad 50 do 100 mm 0,181 t	m2	88,000	1,15	0,00	101,20			0									
1/A 1	001	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 500 l	hod	32,000	1,04	0,00	33,28			0									
1/A 1	001	Čerpanie vody nad 10 do 25 m, s uvažovaným priemerným prítokom litrov za min. do 500 l	hod	6,000	1,58	0,00	9,48			0									
1/A 1	001	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s priemerným prítokom do 500 l/min.	deň	4,000	0,84	0,00	3,36			0									
1/A 1	001	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku nad 10 do 25 m, s prítokom litrov za min. do 500 l	deň	1,000	1,15	0,00	1,15			0									
1/A 1	001	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	45,000	5,04	0,00	226,80	0,000		0									
1/A 1	001	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratií do 6 káblov	m	45,000	3,89	0,00	175,05	0,000		0									
1/A 1	001	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m	10,000	0,41	0,00	4,10			0									
1/A 1	001	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	158,400	8,94	0,00	1 416,10			0									
1/A 1	001	Výkop zapáženej jamy v hornine 3,do 100 m3	m3	158,400	17,35	0,00	2 748,24			0									
1/A 1	001	Príplatok za lepiivosť horniny 3	m3	158,400	8,41	0,00	1 332,14			0									
1/A 1	001	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie príložné do 2 m	m2	288,000	1,68	0,00	483,84	0,000		0									
1/A 1	001	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie príložné do 2 m	m2	288,000	0,62	0,00	178,56			0									
1/A 1	001	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny 1 až 1, nosením za každé 3 m výšky	M3	158,400	1,89	0,00	299,38			0									

Rožpočet GYŇOV - REKONŠTRUKCIA VODOVODU / SO 01 Rekonštrukcia vodovodnej siete (Rad "3" 0,000 km - 0,0736 km)

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Súšina
1/A 1	001	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 500 m	m3	158,400	0,73	0,00	115,63		0	
1/A 1	001	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 2500 m	m3	158,400	1,58	0,00	250,27		0	
1/A 1	001	Vodorovné premiestnenie výkopku - vyčistená zemina do 3000 m	m3	35,200	1,47	0,00	51,74		0	
P/PE	001	Priprátok za každých ďalších 1000 m hmotiny výkopku po spevnení cesty	m3	158,400	0,16	0,00	25,34		0	
P/PE	001	Priprátok za každých ďalších 1000 m-vyčistená zemina po nespevnení cesty	m3	35,200	0,21	0,00	7,39		0	
1/A 1	001	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr. 1-4 do 100 m3	m3	158,400	2,32	0,00	367,49		0	
232/A 1	232	Nakladanie neufahnutého výkopku z hromád zeminy schopnej zúrodnenia	m3	35,200	0,44	0,00	15,49		0	
1/A 1	001	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhuťnutých	m3	158,400	0,47	0,00	74,45		0	
232/A 1	232	Uloženie zemin schopných zúrodnenia alebo zemin výsypiek do násypov predpísaných tvarov s urovaním	m3	35,200	0,52	0,00	18,30		0	
1/A 1	001	Zásyp sypaninou so zhuťnutím jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	123,200	1,36	0,00	167,55		0	
1/A 1	001	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	26,400	6,31	0,00	166,58		0	
S/S60	MAT	Štrkopiesok 0-63 B	t	28,400	0,00	28,94	764,02	0,000	0	
1/A 1	001	Rozprestretie omice na rovine plocha do 500 m2, hr. 250 mm	m2	10,000	1,36	0,00	13,60		0	
P/PE	001	Priprátok za každých ďalších 50 mm hr rozprestretia omice, plocha do 500 m2	m2	10,000	0,39	0,00	3,90		0	
	1	ZEMNÉ PRÁCE			8 400,41	764,02	9 164,43		0,000	0
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
271/A 1	271	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťažereného 0-4 mm	m3	8,800	28,94	0,00	254,67	0,000	0	
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			254,67	0,00	254,67		0,000	0
	5	SPEVNEŇ PLOCHY								
R/RE	221	Podklad zo štrkodrviny hr. po zhuťnutí 200 mm - ŠK	m2	88,000	6,55	0,00	576,40		0	
R/RE	221	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestretím a zhuťnutím tr. 1. po zhuťnutí hr. 150 mm - ŠK	m2	88,000	15,78	0,00	1 388,64		0	
221/A 1	221	Spevnenie krajnic komun. a zhuťnutím kamen. ťaženým hr. 60 mm v MK a ŠK jedná strana cesty	m2	88,000	1,93	0,00	169,84	0,000	0	

Rozpočet GYŇOV - REKONŠTRUKCIA VODOVODU / SO 01 Rekonštrukcia vodovodnej siete (Rad "3" 0,000 km - 0,0736 km)

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
R/RE	221	Betón asfaltový AB I.tr. stredozmerný (ABS) hr.50mm - celá šírka ŠK	m2	400,000	15,78	0,00	6 312,00		0	
221/A 1	221	Betón asfaltový II.tr. jemnozerný (ABJ) hr.50mm - ŠK	m2	400,000	16,83	0,00	6 732,00	0,000	0	
5		SPEVNIENÉ PLOCHY			15 178,88	0,00	15 178,88		0,000	0
8		POTRUBNÉ ROZVODY								
271/A 1	271	Montáž liatin. tvarovky odbočnej na potrubí	ks	2,000	11,88	0,00	23,76	0,000	0	
R/RE	271	Montáž tvaroviek z PVC na potrubí DN 110	ks	4,000	4,09	0,00	16,36		0	
271/A 1	271	Montáž potrubia z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom vonkajšieho priemeru 110 mm	m	73,600	0,86	0,00	63,30	0,000	0	
S/S20	MAT	Tlakové rúry PVC-U hrdľované PN12.5 110x 5.3x6000	ks	14,000	0,00	58,40	817,60	0,000	0	
R/RE	271	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC 110	ks	4,000	2,93	0,00	11,72		0	
S/S20	MAT	PVC tvarovka FNP DN 110	ks	1,000	0,00	11,67	11,67	0,000	0	
S/S20	MAT	PVC tvarovka ENP 110	ks	3,000	0,00	79,76	239,28	0,000	0	
P/PE	MAT	Šupátko (Uzáver) vodárenské Hawle č. 4000 DN 100	ks	2,000	0,00	181,97	363,94		0	
P/PE	MAT	Protiposuvný strmeň Hawle k. č.1254	ks	2,000	0,00	31,03	62,06		0	
P/PE	MAT	Odbočka liatinová tvarovka T 100/100 Hawle č. 8510	ks	1,000	0,00	99,11	99,11		0	
P/PE	MAT	Odbočka liatinová tvarovka TT 100 Hawle č. 8520	ks	1,000	0,00	134,69	134,69		0	
271/A 1	271	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	ks	2,000	8,73	0,00	17,46	0,000	0	
271/A 1	271	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí - protiposuvný strmeň PS	ks	2,000	4,83	0,00	9,66	0,000	0	
271/A 1	271	Tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 110	m	73,600	0,30	0,00	22,08		0	
271/A 1	271	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	73,600	1,15	0,00	84,64		0	
271/A 1	271	Osadenie poklopu liatinového posúvača	ks	2,000	8,62	0,00	17,24	0,000	0	
271/A 1	271	Orientačná tabuľka na vodovodných ruriach na sipľiku osadenom alebo betónovom	ks	2,000	39,98	0,00	79,96	0,000	0	

Rozpočet GYŇOV - REKONŠTRUKCIA VODOVODU / SO 01 Rekonštrukcia vodovodnej siete (Rad "3" 0,000 km - 0,0736 km)

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sušina
271/A 1	271	Vyhľadávaci vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	84,000	0,47	0,00	39,48		0	0
S/S30	MAT	Vodič hliníkový AY 06 zz	m	84,000	0,00	0,47	39,48		0	0
271/A 1	221	Výstražná fólia modrá	m	80,000	0,11	0,00	8,80	0,000	0	0
8		POTRUBNÉ ROZVODY			394,46	1 767,83	2 162,29		0,000	0
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
221/B 1	221	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	80,000	2,63	0,00	210,40	0,000	0	0
221/B 1	221	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad B15(C 12/15) hr. nad 50 do 100 mm	m	80,000	8,62	0,00	689,60	0,000	0	0
221/C 1	221	Odstránenie nánosu na krajniciach priem. hr.do 100mm	m2	88,000	0,52	0,00	45,76		0	0
221/B 1	221	Vodorovná doprava vyčistených hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	284,400	6,84	0,00	1 945,30		0	0
221/B 1	221	Pripäťok k cene za každý ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	284,400	0,41	0,00	116,60		0	0
R/R	221	Poplatok za skládku suite stavebnej	t	47,520	11,09	0,00	527,00		0	0
R/R	221	Poplatok za skládku suite nebezpečný odpad asfalt	t	47,520	20,41	0,00	969,88		0	0
221/B 1	221	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu suliny	t	47,520	1,99	0,00	94,56		0	0
221/B 1	221	Porealizačné zameranie vodovodu komplet vrátane vodovodných pripojok	m	80,000	0,30	0,00	24,00		0	0
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			4 623,10	0,00	4 623,10		0,000	0
99		PRESUNY HMÔT								
271/A 1	271	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt v otvorenom výkope	t	285,120	3,25	0,00	926,64		0	0
99		PRESUNY HMÔT			926,64	0,00	926,64		0,000	0
		Práce HSV			29 778,16	2 531,85	32 310,01		0,000	0
		Montážne práce								
923		M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA								
R/R	923	Montáž zemnej súpravy pre posúvač potrubia s prietokovou dĺ. 1,3 - 1,8 m Hawle č. 9500 DN 80	ks	2,000	9,35	0,00	18,70		0	0

Rozpočet GYŇOV - REKONŠTRUKCIA VODOVODU / SO 01 Rekonštrukcia vodovodnej siete (Rad "3" 0,000 km - 0,0736 km)

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Súšina
P/PE	MAT	Zemná súprava zákopová teleskopická dĺ. 1,3 -1,8 m Hawle č. 9500 DN 100	ks	2,000	0,00	45,87	91,74		0	0
	923	M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA			18,70	91,74	110,44		0,000	0
		Montážne práce			18,70	91,74	110,44		0,000	0
		Celkom v EUR			29 796,86	2 623,59	32 420,45		0,000	0

Krycí list rozpočtu

Stavba : **Gyňov - Rekonštrukcia vodovodu**

Objekt : **SO 01 Rekonštrukcia vodovodnej siete (Rad "I" v staničení 0,000 km - 0,1604 km, 1,257km - 1,260 km)**

Ks:

Zákazka: Zmluva o dielo č.15/02/2023

Spracoval: Ing.Peter Paulovčák

Dňa : 15.02.2023

Objednávateľ : **Obec Gyňov , Čaniarska 124/3 , 044 14 Gyňov**

IČO: **00324189**

DIČ: **2021236983**

Projektant:

IČO:

DIČ:

Zhotoviteľ : **Ing.Peter Paulovčák -VODIP , Zeleninárska 3 , 071 01 Michalovce**

IČO: **17194418**

DIČ: **1020664986**

IČDPH: **SK1020664986**

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B		
1	HSV	44547,45	14966,86	59514,31	7	Ostatné náklady	0
2	PSV						
3	MONT	37,40	218,83	256,23	8	Kompletačná činnosť	0,00
4	OST				9	HZS	0,00
5	VN						
6	Spolu			59 770,54	10	Spolu	0,00
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0,00
12	Sťažené výrobné podm.	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	59 770,54
					22	DPH 20% z	59 770,54 11 954,11
					23	DPH 0% z	0,00 0,00
					24	Spolu v EUR	71 724,65
					F		

Objednávateľ:

Zhotoviteľ

Objednávateľ : Obec Gyňov , Čaniarska 124/3 , 044 14 Gyňov

Spracoval: Ing. Peter Paulovčák

Projektant:

Ks:

Zhotoviteľ : Ing. Peter Paulovčák-VODIP , Zeleninárska 3 , 071 01 Michalovce

Dátum: 15.02.2023

Stavba : Gyňov - Rekonštrukcia vodovodu

Objekt : SO 01 Rekonštrukcia vodovodnej siete (Reč "I" v sieti 0,000 km - 0,1604 km, 1,257 km - 1,260 km)

Prehľad rozpočtových nákladov

Práce HSV	Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
ZEMNÉ PRÁCE		14 493,62	1 236,29	15 729,91	0,0000	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE		389,76	5 187,90	5 577,66	0,0000	0,0000
SPEVNENÉ PLOCHY		23 363,09	0,00	23 363,09	0,0000	0,0000
POTRUBNÉ ROZVODY		1 261,25	8 542,67	9 803,92	0,0000	0,0000
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE		2 758,43	0,00	2 758,43	0,0000	0,0000
PRESUNY HMŔ		2 281,30	0,00	2 281,30	0,0000	0,0000
Práce HSV		44 547,45	14 966,86	59 514,31	0,0000	0,0000
Montážne práce						
M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA		37,40	218,83	256,23	0,0000	0,0000
Montážne práce		37,40	218,83	256,23	0,0000	0,0000
Celkom v EUR		44 584,85	15 185,69	59 770,54	0,0000	0,0000

Rozpočet GYŇOV - REKONŠTRUKCIA VODOVODU / SO 01 REKONŠTRUKCIA VODOVODNEJ SIETE (Rad "1" 0,000 km - 0,1604 km, 1,257km - 1,260 km)

Objednávateľ : Obec Gyňov, Čaniarska 124/3, 066 14 Gyňov

Spracoval: Ing.Peter Paulovták

Projektant:

Ks:

Zhotoviteľ : Ing.Peter Paulovták-VODIP, Zeleninárska 3, 071 01 Michalovce

Dátum: 15.02.2023

Stavba : Gyňov - Rekonštrukcia vodovodu

Objekt : SO 01 Rekonštrukcia vodovodnej siete (Rad "1" v staničení 0,000 km - 0,1604 km, 1,257km - 1,260 km)

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Súšina
1		Práce HSV								
		ZEMNÉ PRÁCE								
221/B 1	221	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 m 0,400t	m2	120,326	1,25	0,00	150,41		0	0
221/B 1	221	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového nad 200 m2,hr.nad 50 do 100 mm 0,181 t	m2	120,326	1,15	0,00	138,37		0	0
1/A 1	001	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m	26,250	0,41	0,00	10,76		0	0
1/A 1	001	Priplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	157,572	8,94	0,00	1 408,69		0	0
1/A 1	001	Výkop zapáženej jamy v hornine 3,do 100 m3	m3	235,346	17,35	0,00	4 083,25		0	0
1/A 1	001	Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	84,718	8,41	0,00	712,48		0	0
1/A 1	001	Pretláčanie rúry v hor. tr. 1-4 v hl. od 6 m dl. do 35 mvonkajšieho priemeru do 200 mm	m	19,149	257,81	0,00	4 936,80	0,000	0	0
S/S10	MAT	Oceľová chránička D 160	m	19,149	0,00	38,93	745,47	0,000	0	0
1/A 1	001	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie,príložné do 2 m	m2	440,757	1,68	0,00	740,47	0,000	0	0
1/A 1	001	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie,príložné hĺbky do 2 m	m2	440,757	0,62	0,00	273,27		0	0
1/A 1	001	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV,nosením za každé 3 m výšky	M3	241,859	1,89	0,00	457,11		0	0
1/A 1	001	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	21,390	0,73	0,00	15,61		0	0
1/A 1	001	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2500 m	m3	220,921	1,58	0,00	349,06		0	0
1/A 1	001	Vodorovné premiestnenie výkopku - vytlačená zemina do 3000 m	m3	159,325	1,47	0,00	234,21		0	0
P/PE	001	Priplatok za každých ďalších 1000 m horniny výkopku po spevnení ceste	m3	20,264	0,16	0,00	3,24		0	0

Rozpočet GYŇOV - REKONŠTRUKCIA VODOVODU / SO 01 Rekonštrukcia vodovodnej siete (Rad "1" 0,000 km - 0,1604 km, 1,257km - 1,260 km)

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
P/PE	001	Príplatok za každých ďalších 1000 m-vytlačená zemina po nespevnenej ceste	m3	201,968	0,21	0,00	42,41		0	
1/A 1	001	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr. 1-4 do 100 m3	m3	148,143	2,32	0,00	343,69		0	
232/A 1	232	Nakladanie neufahnutého výkopku z hromád zeminy schopnej zúrodnenia	m3	26,251	0,44	0,00	11,55		0	
1/A 1	001	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhuťnutých	m3	67,325	0,46	0,00	30,97		0	
232/A 1	232	Uloženie zemín schopných zúrodnenia alebo zemín výsypiek do násypov predpísaných tvarov s urovnaním	m3	26,252	0,52	0,00	13,65		0	
1/A 1	001	Zásyp sypaninou so zhuťnutím jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	148,143	1,36	0,00	201,47		0	
1/A 1	001	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez preťhodenia sypaniny	m3	39,532	6,30	0,00	249,05		0	
S/S60	MAT	Štrkopiesok 0-63 B	t	16,960	0,00	28,94	490,82	0,000	0	
1/A 1	001	Rozprestretie ornice na rovine plocha do 500 m2, hr. 250 mm	m2	26,251	1,36	0,00	35,70		0	
P/PE	001	Príplatok za každých ďalších 50 mm hr.rozprestretia ornice.plocha do 500 m2	m2	131,789	0,39	0,00	51,40		0	
	1	ZEMNÉ PRÁCE			14 493,62	1 236,29	15 729,91		0,000	0
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
271/A 1	271	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	13,468	28,94	0,00	389,76	0,000	0	
P/PE	MAT	Filtre Hawle č. 9910 DN 50	ks	1,000	0,00	123,26	123,26		0	
P/PE	MAT	Redukčný filter Hawle č. 1500	ks	1,000	0,00	1 887,82	1 887,82		0	
S/S40	MAT	Vodomer priemerný Woltmann WS studená SV DN 50	ks	1,000	0,00	423,02	423,02	0,000	0	
P/PE	MAT	Navrtávací pás HAKU DNICO/1 Hawle č. 5210	ks	1,000	0,00	97,33	97,33		0	
P/PE	MAT	Uzáverový navrtávací pás HAKU DNICO/1 Hawle č. 5210	ks	1,000	0,00	97,22	97,22		0	
S/S40	MAT	Výtokový ventil DN 1	ks	1,000	0,00	10,73	10,73	0,000	0	
P/PE	MAT	TP liatinová rúra GGG 40 DN 100 dl 0,1 m	ks	1,000	0,00	49,35	49,35		0	
P/PE	MAT	TP liatinová rúra GGG 40 DN 100 dl 0,3 m	ks	1,000	0,00	52,61	52,61		0	

Rozpočet GÝŇOV - REKONŠTRUKCIA VODOVODU / SO 01 Rekonštrukcia vodovodnej siete (Rad "1" 0,000 km - 0,1604 km, 1,257km - 1,260 km)

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Súšina
P/PE	MAT	TP liatinová rúra GGG 40, DN 100 dl 0,6 m	ks	4,000	0,00	89,44	357,76		0	
P/PE	MAT	Ventil redukčný Hawle č. 1500 DN 50	ks	1,000	0,00	2 088,80	2 088,80		0	
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			389,76	5 187,90	5 577,66		0,000	0
5		SPEVNENÉ PLOCHY								
R/RE	221	Podklad zo štrkdrviny hr.po zhutnení 200 mm - ŠK	m2	151,547	6,55	0,00	992,63		0	
R/RE	221	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.I.,po zhutnení hr.150 mm - ŠK	m2	151,547	15,78	0,00	2 391,41		0	
221/A 1	221	Spevnenie krajnic komun. a zhutnením, kamen. ťaženým hr.60 mm - v MK a ŠK jedná strana cesty	m2	131,883	1,93	0,00	254,15	0,000	0	
R/RE	221	Betón asfaltový AB I.tr. strednozrný (ABS) hr.50mm - celá šírka ŠK	m2	1 088,460	15,78	0,00	17 175,90	0,000	0	
221/A 1	221	Betón asfaltový II.tr. jemnozrný (ABJ) hr.50mm - ŠK	m2	151,456	16,83	0,00	2 549,00	0,000	0	
5		SPEVNENÉ PLOCHY			23 363,09	0,00	23 363,09		0,000	0
8		POTRUBNÉ ROZVODY								
271/A 1	271	Montáž liatin. tvarovky na potrubí koleno PK + PP	ks	4,000	11,77	0,00	47,08	0,000	0	
271/A 1	271	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks	4,000	6,72	0,00	26,88	0,000	0	
271/A 1	271	Montáž liatin. tvarovky odbočnej na potrubí	ks	2,000	11,88	0,00	23,76	0,000	0	
R/RE	271	Montáž tvaroviek z PVC na potrubí DN 110	ks	3,000	4,09	0,00	12,27		0	
S/S20	MAT	PVC-U tlakové tvarovky(1/2) oblúk PN16 110x6.7x30s	ks	1,000	0,00	12,52	12,52	0,000	0	
S/S20	MAT	PVC-U tlakové tvarovky(1/2) oblúk PN16 110x6.7x45s	ks	1,000	0,00	13,98	13,98	0,000	0	
271/A 1	271	Montáž potrubia z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom vonkajšieho priemeru 110 mm	m	163,400	0,86	0,00	140,52	0,000	0	
S/S20	MAT	Tlakové rúry PVC-U hrdlované PN12.5 110x 5.3x6000	ks	53,460	0,00	58,40	3 122,06	0,000	0	
R/RE	271	Montáž tvarovky na potrubí z tvrdého PVC 110	ks	7,000	2,93	0,00	20,51		0	
S/S20	MAT	PVC tvarovka ENP 110	ks	5,000	0,00	79,76	398,80	0,000	0	
P/PE	MAT	PVC tvarovka ANP 100/80	ks	1,000	0,00	79,76	79,76		0	

Rozpočet GYŇOV - REKONŠTRUKCIA VODOVODU / SO 01 Rekonštrukcia vodovodnej siete (Rad "1" 0,000 km - 0,1604 km, 1,257km - 1,260 km)

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
271/A 1	271	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, filter	ks	1,000	2,93	0,00	2,93	0,000	0	0
271/A 1	271	Montáž vodovodného kompenzátora upchávkového a gumového alebo montážnej vložky DN 50	ks	1,000	3,25	0,00	3,25	0,000	0	0
271/A 1	271	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	9,000	6,62	0,00	59,58	0,000	0	0
P/PE	MAT	Šupátko (Uzáver) vodárenské Hawle č. 4000 DN 80	ks	2,000	0,00	149,41	298,82		0	0
P/PE	MAT	Šupátko (Uzáver) vodárenské Hawle č. 4000 DN 100	ks	4,000	0,00	182,04	728,16		0	0
271/A 1	271	Montáž hydrantov na potrubí, podzemných (bez osadenia poklopov) DN 80	ks	2,000	3,99	0,00	7,98	0,000	0	0
P/PE	MAT	Hydrant podzemný DUO Hawle č. K240 DN 80/1500 - liatina	ks	2,000	0,00	618,58	1 237,16		0	0
P/PE	MAT	Kolesko ručné HAWLE č. 7800	ks	4,000	0,00	18,41	73,64		0	0
P/PE	MAT	Montážna vložka kompenzátor Hawle č. 9810	ks	1,000	0,00	321,99	321,99		0	0
P/PE	MAT	Protiposuvný střeň Hawle k. č. 1254	ks	15,000	0,00	31,03	465,45		0	0
P/PE	MAT	Odbočka liatinová tvarovka T 100/100 Hawle č. 8510	ks	3,000	0,00	99,11	297,33		0	0
P/PE	MAT	Odbočka liatinová tvarovka TT 100 Hawle č. 8520	ks	1,000	0,00	134,69	134,69		0	0
P/PE	MAT	Liatinové koleno prírubové pätkové N DN 80 - Hawle č. 8510	ks	2,000	0,00	51,55	103,10		0	0
P/PE	MAT	Liatinové koleno prírubové DN 100 - Hawle č. 8530	ks	3,000	0,00	58,08	174,24		0	0
S/SS50	MAT	Redukcia Liatinová prírubová FFR DN 100/80	ks	3,000	0,00	43,26	129,78	0,000	0	0
S/SS50	MAT	Liatinová redukčná príruha XR DN 100/80	ks	3,000	0,00	209,87	629,61	0,000	0	0
271/A 1	271	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	ks	2,000	8,73	0,00	17,46	0,000	0	0
271/A 1	271	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí - protiposuvný střeň PS	ks	15,000	4,83	0,00	72,45	0,000	0	0
271/A 1	271	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potr. z rúr liat., ocel., plast DN 100	ks	1,000	9,28	0,00	9,28		0	0
271/A 1	271	Tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100	m	163,400	0,30	0,00	49,02		0	0
271/A 1	271	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	163,400	1,15	0,00	187,91		0	0

Rozpočet GYŇOV - REKONŠTRUKCIA VODOVODU / SO 01 Rekonštrukcia vodovodnej siete (Rad "1" 0,000 km - 0,1604 km, 1,257km - 1,260 km)

Cenník	Kód položky	Názov	Mj.	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Súšina
271/A 1	271	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	6,000	8,62	0,00	51,72	0,000	0	0
PIPE	MAT	Poklop pre uzáver HAWILE č. 1750	ks	6,000	0,00	22,56	135,36		0	0
271/A 1	271	Osadenie poklopu liatinového hydrantového	ks	2,000	17,04	0,00	34,08	0,000	0	0
PIPE	MAT	Poklop hydrantový HAWILE č. 1950	ks	2,000	0,00	54,71	109,42		0	0
271/A 1	271	Orientačná tabuľka na vodovodných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	10,000	39,98	0,00	399,80	0,000	0	0
271/A 1	271	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	163,400	0,47	0,00	76,80		0	0
S/S30	MAT	Vodič hliníkový AY 06 ZZ	m	163,400	0,00	0,47	76,80		0	0
271/A 1	221	Výstražná fólia modrá	m	163,400	0,11	0,00	17,97	0,000	0	0
8		POTRUBNÉ ROZVODY			1 261,25	8 542,67	9 803,92		0,000	0
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
221/B 1	221	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	183,808	2,63	0,00	483,42	0,000	0	0
221/B 1	221	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad B15(C 12/15) hr. nad 50 do 100 mm	m	7,720	8,62	0,00	66,55	0,000	0	0
221/C 1	221	Odstánenie nánosu na krajniciach priam. hr. do 100mm	m2	54,683	0,52	0,00	28,44		0	0
221/B 1	221	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	76,325	6,84	0,00	522,06		0	0
221/B 1	221	Priplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	162,942	0,41	0,00	66,81		0	0
R/RE	221	Poplatok za skládku sute stavebnej	t	52,713	11,09	0,00	584,59		0	0
R/RE	221	Poplatok za skládku sute nebezpečný odpad asfalt	t	23,855	20,41	0,00	486,88		0	0
221/B 1	221	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	76,322	1,99	0,00	151,88		0	0
221/B 1	221	Porealizačné zameranie vodovodu komplet vrátane vodovodných prípojk	m	1 226,000	0,30	0,00	367,80		0	0
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			2 758,43	0,00	2 758,43		0,000	0
99		PRESUNY HMÔT								
271/A 1	271	Presun hmôt pre rúrové videnie hĺbkové z rúr z plast. hr. do 100 mm v otvorenom výkope	t	701,937	3,25	0,00	2 281,30		0	0

Rozpočet GYŇOV - REKONŠTRUKCIA VODOVODU / SO 01 Rekonštrukcia vodovodnej siete (Rad "1" 0,000 km - 0,1604 km, 1,257km - 1,260 km)

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
	99	PRESUNY HMŔT			2 281,30	0,00	2 281,30		0,000	0
		Práce HSV			44 547,45	14 966,86	59 514,31		0,000	0
		Montážne práce								
	923	M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA								
R/RE	923	Montáž zemnej súpravy pre posúvače teleskopická dl. 1,3 - 1,8 m Hawle č. 9500 DN 80	ks	4,000	9,35	0,00	37,40		0	
P/PE	MAT	Zemná súprava zákopová teleskopická dl. 1,3 -1,8 m Hawle č. 9500 DN 80	ks	4,000	0,00	43,24	172,96		0	
P/PE	MAT	Zemná súprava zákopová teleskopická dl. 1,3 -1,8 m Hawle č. 9500 DN 100	ks	1,000	0,00	45,87	45,87		0	
	923	M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA			37,40	218,83	256,23		0,000	0
		Montážne práce			37,40	218,83	256,23		0,000	0
		Celkom v EUR			44 584,85	15 185,69	59 770,54		0,000	0

Krycí list rozpočtu

Stavba : Gyňov - Rekonštrukcia vodovodu

Objekt : SO 02 Rekonštrukcia vodovodných prípojk (85 ks)

Ks:

Zákazka: Zmluva o dielo č.15/02/2023

Spracoval: Ing.Peter Paulovčák

Dňa : 15.02.2023

Objednávateľ : Obec Gyňov , Čaniarska 124/3 , 044 14 Gyňov

IČO: 00324159

DIČ: 2021235953

Projektant:

IČO:

DIČ:

Zhotoviteľ : Ing.Peter Paulovčák -VODIP , Zeleninárska 3 , 071 01 Michalovce

IČO: 17194415

DIČ: 1020664955

IČDPH:SK1020664955

A ZRN				B			
Montáž	Materiál	ZRN spolu					
1 HSV	34792,65	31443,36	66236,01	7	Ostatné náklady		0
2 PSV							
3 MONT				8	Kompletačná činnosť		0,00
4 OST				9	HZS		0,00
5 VN							
6 Spolu			66 236,01	10	Spolu		0,00
C VRN				D VRN			
11 Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16 Sťaženie podmienky dopravy	0% z [H+P+M]		0,00
12 Sťaženie výrobné podm	0% z [H+P]		0,00	17 Horské oblasti	0% z [H+P+M]		0,00
13 Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18 Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]		0,00
14				19			
15				20 Spolu			0,00
Projektant,rozpočtár				E Celkové náklady			
				21 Súčet riadkov 5,10,15,20		66 236,01	
				22 DPH 20% z	66 236,01	13 247,20	
				23 DPH 0% z	0,00	0,00	
				24 Spolu v EUR		79 483,21	
				F			

Objednávateľ:

Zhotoviteľ

Spracovali: Ing.Peter Paulovčák

Objednávateľ : Obec Gyňov , Čaniarska 124/3 , 044 14 Gyňov

Ks:

Projektant:

Dátum: 15.02.2023

Zhotoviteľ : Ing.Peter Paulovčák-VODIP , Zelenánska 2 , 071 01 Michalovce

Stavba : Gyňov - Rekonštrukcia vodovodu

Objekt : SO 02 Rekonštrukcia vodovodných prípojk (85 ks)

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	17 985,17	3 740,21	21 725,38	0,0000	0,0000
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	0,00	1 645,34	1 645,34	0,0000	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	4 004,43	0,00	4 004,43	0,0000	0,0000
SPEVNENÉ PLOCHY	9 299,16	0,00	9 299,16	0,0000	0,0000
POTRUBNÉ ROZVODY	2 065,86	26 057,81	28 123,67	0,0000	0,0000
PRESUNY HMÔT	1 438,03	0,00	1 438,03	0,0000	0,0000
Práce HSV	34 792,65	31 443,36	66 236,01	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	34 792,65	31 443,36	66 236,01	0,0000	0,0000

Rožpočet GYŇOV - REKONŠTRUKCIA VODOVODU / SO 02 Rekonštrukcia vodovodných prípojk (85 ks)

Spracoval: Ing. Peter Paulovčák

Ks:

Dátum: 15.02.2023

Projektant:

Zhotoviteľ: Ing. Peter Paulovčák - VO D P, Zeleninárstva 3, 071 01 Michalovce

Stavba: Gyňov - Rekonštrukcia vodovodu

Objekt: SO 02 Rekonštrukcia vodovodných prípojk (85 ks)

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
	1	ZEMNÉ PRÁCE								
221/B 1	221	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drevného, hr. 200 do 300 mm, 0,400t	m2	125,610	6,42	0,00	806,42		0	0
1/A 1	001	Výkop jamy a rýhy pre prípojky horn. tr. 3 ručne	m3	443,796	17,36	0,00	7 704,30		0	0
1/A 1	001	Príplatok k cenám za lepitivosť horniny 3	m3	443,796	8,42	0,00	3 736,76		0	0
1/A 1	001	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	857,093	1,88	0,00	1 439,92	0,000	0	0
1/A 1	001	Odstánenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	857,093	0,62	0,00	531,40		0	0
1/A 1	001	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	M3	443,796	3,04	0,00	1 349,14		0	0
1/A 1	001	Prehodenie neulahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	443,796	2,31	0,00	1 025,17		0	0
1/A 1	001	Zásyp sypaninou so zhutnením jam, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	344,876	1,36	0,00	469,03		0	0
1/A 1	001	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	146,513	6,30	0,00	923,03		0	0
S/560	MAT	Kamenivo ťažené cirobné drevné 0-4 UN	t	129,240	0,00	28,94	3 740,21	0,000	0	0
1		ZEMNÉ PRÁCE			17 985,17	3 740,21	21 725,38		0,000	0
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE								
P/PE	MAT	Spojka ISO pre PE rúrky s vonkaj. závitom Hawle č. 6120	ks	54,000	0,00	6,67	360,18		0	0
P/PE	MAT	Spojka ISO pre PE rúrky s vonkaj. závitom Hawle č. 6120 - prepojenie	ks	38,000	0,00	6,67	253,46		0	0
P/PE	MAT	Spojka pre oceľ rPE rúrky - Hawle č. 6120 - prepojenie	ks	38,000	0,00	27,15	1 031,70		0	0
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			0,00	1 645,34	1 645,34		0,000	0

Rozpočet GYŇOV - REKONŠTRUKCIA VODOVODU / SO 02 Rekonštrukcia vodovodných prípojk (85 ks)

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
271/A 1	271	Lôžko pod potrubie a obsyp, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	138,370	28,94	0,00	4 004,43	0,000	0	0
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			4 004,43	0,00	4 004,43	0,000	0,000	0
5		SPEVNENÉ PLOCHY								
221/A 1	221	Podklad z drveného kameniva obaľovaného asfaltom typ OM hr.150 mm	m2	163,660	41,04	0,00	6 716,61	0,000	0	0
221/A 1	221	Betón asfaltový po zhrutnení III.tr. jemnozrnný hr.50mm	m2	163,660	15,78	0,00	2 582,55	0,000	0	0
5		SPEVNENÉ PLOCHY			9 299,16	0,00	9 299,16	0,000	0,000	0
8		POTRUBNÉ ROZVODY								
271/A 1	271	Montáž potrubia z tlakových polyetylékových rúrok priemeru 32 mm	m	340,200	0,02	0,00	6,80	0,000	0	0
PIPE	MAT	Rúrka novodurová ťahaná RPE 32x5,3 mm - 0,2842 kg/m	kg	138,720	0,00	3,00	416,16	0,000	0	0
PIPE	MAT	Rúrka novodurová ťahaná RPE 32x5,3 mm - 0,2842 kg/m - prepojenie	kg	32,200	0,00	3,00	96,60	0,000	0	0
RURE	271	Montáž potrubia z tlakových polyetylékových rúrok priemeru 32 mm - prepojenie	m	113,000	0,02	0,00	2,26	0,000	0	0
271/A 1	271	Príplatok k cene za montáž vodovodných prípojk DN od 32 do 80	ks	85,000	4,10	0,00	348,50	0,000	0	0
271/A 1	271	Príplatok k cene za montáž vodovodných prípojk DN od 32 do 80	ks	126,000	4,10	0,00	516,60	0,000	0	0
PIPE	MAT	Prípojkový navŕtávací pas HAKU DNICO / 1 Hawle č. 5210	ks	85,000	0,00	96,02	8 161,70	0,000	0	0
PIPE	MAT	Teleskopická zemná súprava pre hĺbku v m 1,1-1,8 Hawle č. 9601	ks	85,000	0,00	34,56	2 937,60	0,000	0	0
PIPE	MAT	Teleskopický uličný poklop pre uzáver HAWLE č. 1850	ks	85,000	0,00	40,40	3 434,00	0,000	0	0
PIPE	MAT	Prechodka stenou Hawle č. 6990 DN 32/25	ks	85,000	0,00	72,12	6 130,20	0,000	0	0
271/A 1	271	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, ventil hlavný pre prípojky DN 32	ks	85,000	1,93	0,00	164,05	0,000	0	0
PIPE	MAT	Ventil pre domovu prípojku Hawle č. 2630	ks	85,000	0,00	57,43	4 881,55	0,000	0	0
271/A 1	271	Montáž vodovodného ventilu mechanického a pŕípojového na vonkajších radoch DN 150	ks	85,000	12,09	0,00	1 027,65	0,000	0	0
8		POTRUBNÉ ROZVODY			2 065,86	26 057,81	28 123,67	0,000	0,000	0

Rozpočet GYŇOV - REKONŠTRUKCIA VODOVODU / SO 02 Rekonštrukcia vodovodných prípojk (85 ks)

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suma
	99	PRESUNY HMŔT								
271/A 1	271	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt v otvorenom výkope	t	442,472	3,25	0,00	1 438,03		0	
	99	PRESUNY HMŔT			1 438,03	0,00	1 438,03		0,000	0
		Práce HSV			34 792,65	31 443,36	66 236,01		0,000	0
		Celkom v EUR			34 792,65	31 443,36	66 236,01		0,000	0

Krycí list rozpočtu

Stavba : **Gyňov - Rekonštrukcia vodovodu**

Objekt : **SO 02 Rekonštrukcia vodovodných prípojk (4 ks vodovodné prípojky Rad "1" a "3")**

Ks:

Zákazka: Zmluva o dielo č.15/02/2023

Spracoval: Ing.Peter Paulovčák

Dňa : 15.02.2023

Objednávateľ : **Obec Gyňov , Čaniarska 124/3 , 044 14 Gyňov**

IČO: **00324159**

DIČ: **2021235953**

Projektant:

IČO:

DIČ:

Zhotoviteľ : **Ing. Peter Paulovčák -VODIP , Zeleninárska 3 , 071 01 Michalovce**

IČO: **17194415**

DIČ: **1020664986**

IČDPH: **SK1020664986**

A					B					
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu							
1	HSV	8487,66	1924,4	10412,06	7	Ostatné náklady				0
2	PSV									
3	MONT				8	Kompletačná činnosť				0,00
4	OST				9	HZS				0,00
5	VN									
6	Spolu			10 412,06	10	Spolu				0,00
C					D					
VRN					VRN					
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00	16	Sťažené podmienky dopravy 0% z [H+P+M]			0,00	
12	Sťažené výrobné podmi 0% z [H+P]			0,00	17	Horské oblasti 0% z [H+P+M]			0,00	
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00	18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]			0,00	
14					19					
15					20	Spolu			0,00	
Projektant,rozpočtár					E					
					Celkové náklady					
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20			10 412,06	
					22	DPH 20% z 10 412,06			2 082,41	
					23	DPH 0% z 0,00			0,00	
					24	Spolu v EUR			12 494,47	
					F					

Objednávateľ : Obec Gyňov , Čaniarska 124/3 , 044 14 Gyňov

Spracoval: Ing.Peter Paulovčák

Projektant:

Ks:

Zhotoviteľ : Ing.Peter Paulovčák-VODIP , Zeleňárska 3 , 071 01 Michalovce

Dátum: 15.02.2023

Stavba : Gyňov - Rekonštrukcia vodovodu

Objekt : SO 02 Rekonštrukcia vodovodných prípojoek (4 ks vodovodné prípojky Rad "1" a "3")

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sur (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	5 262,33	538,89	5 801,22	0,0000	0,0000
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	0,00	135,28	135,28	0,0000	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	179,63	0,00	179,63	0,0000	0,0000
SPEVNENÉ PLOCHY	2 825,72	0,00	2 825,72	0,0000	0,0000
POTRUBNÉ ROZVODY	74,74	1 250,23	1 324,97	0,0000	0,0000
PRESUNY HMŔT	145,24	0,00	145,24	0,0000	0,0000
Práce HSV	8 487,66	1 924,40	10 412,06	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	8 487,66	1 924,40	10 412,06	0,0000	0,0000

Rozpočet GYŇOV - REKONŠTRUKCIA VODOVODU / SO 02 Rekonštrukcia vodovodných prípojk (vodovodné prípojky Rad "1" a "3")

Spracoval: Ing.Peter Paulovčák

Ks:

Dátum: 15.02.2023

Objednávateľ : Obec Gyňov , Čaniarska 124/3 , 044 14 Gyňov

Projektant:

Zhotoviteľ : Ing.Peter Paulovčák-VODIP , Zelenánska 3 , 071 01 Michalovce

Stavba : Gyňov - Rekonštrukcia vodovodu

Objekt : SO 02 Rekonštrukcia vodovodných prípojk (4 ks vodovodné prípojky Rad "1" a "3")

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Súšina
		Práce HSV								
1		ZEMNÉ PRÁCE								
221/B 1	221	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drevného, hr.200 do 300 mm, 0,400t	m2	62,073	6,42	0,00	398,51		0	
1/A 1	001	Výkop jamy a rýhy pre prípojky horn. tr.3 ručne	m3	130,353	17,36	0,00	2 262,93		0	
1/A 1	001	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	130,353	8,42	0,00	1 097,57		0	
1/A 1	001	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	237,006	1,68	0,00	398,17	0,000	0	
1/A 1	001	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	237,006	0,62	0,00	146,94		0	
1/A 1	001	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	M3	130,353	3,04	0,00	396,27		0	
1/A 1	001	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	130,353	2,31	0,00	301,12		0	
1/A 1	001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	105,525	1,36	0,00	143,51		0	
1/A 1	001	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	18,621	6,30	0,00	117,31		0	
SIS60	MAT	Kamenivo ťažené drobné drevné 0-4 UN	t	18,621	0,00	28,94	538,89	0,000	0	
1		ZEMNÉ PRÁCE			5 262,33	538,89	5 801,22		0,000	0
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE								
P/PE	MAT	Spojka ISO pre PE rúrky s vonkaj. závitom Hawla č. 6120 - prepojenie	ks	4,000	0,00	6,67	26,68		0	
P/PE	MAT	Spojka pre oceľ rPE rúrky - Hawla č. 6300ST - prepojenie	ks	4,000	0,00	27,15	108,60		0	
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			0,00	135,28	135,28		0,000	0
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								

Rozpočet GYŇOV - REKONŠTRUKCIA VODOVODU / SO 02 Rekonštrukcia vodovodných prípojk (vodovodné prípojky Rad "1" a "3")

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
271/A 1	271	Lôžko pod potrubie a obsyp, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	6,207	28,94	0,00	179,63	0,000	0	0
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			179,63	0,00	179,63		0,000	0
5		SPEVNENÉ PLOCHY								
221/A 1	221	Podklad z drveného kameniva obaľovaného asfaltom typ OM hr. 150 mm	m2	49,731	41,04	0,00	2 040,96	0,000	0	0
221/A 1	221	Beťón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrnný hr. 50mm	m2	49,731	15,78	0,00	784,76	0,000	0	0
5		SPEVNENÉ PLOCHY			2 825,72	0,00	2 825,72		0,000	0
8		POTRUBNÉ ROZVODY								
271/A 1	271	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 32 mm	m	56,430	0,02	0,00	1,13		0	0
P/PE	MAT	Rúrka novodurová ťahaná RPE 32x5,3 mm - 0,2842 kg/m	kg	16,037	0,00	3,00	48,11		0	0
R/RE	271	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 32 mm - prepojenie	m	56,430	0,02	0,00	1,13		0	0
271/A 1	271	Príplatok k cene za montáž vodovodných prípojek DN od 32 do 80	ks	4,000	4,10	0,00	16,40	0,000	0	0
P/PE	MAT	Prípojkový navráťavací pas HAKU DNICO / 1 Hawle č. 5210	ks	4,000	0,00	96,02	384,08		0	0
P/PE	MAT	Teleskopická zemná súprava pre hĺbku v m 1,1-1,8 Hawlw č. 9601	ks	4,000	0,00	34,56	138,24		0	0
P/PE	MAT	Teleskopický uličný poklop pre uzáver HAWLE č. 1850	ks	4,000	0,00	40,40	161,60		0	0
P/PE	MAT	Prachodka stenou Hawle č. 6990 DN 32/25	ks	4,000	0,00	72,12	288,48		0	0
271/A 1	271	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, ventili hlavný pre prípojky DN 32	ks	4,000	1,93	0,00	7,72	0,000	0	0
P/PE	MAT	Ventil pre domovu prípojku Hawle č. 2630	ks	4,000	0,00	57,43	229,72		0	0
271/A 1	271	Montáž vodovodného ventilu mechanického a plavák. prírubového na vonkajších radoch DN 150	ks	4,000	12,09	0,00	48,36	0,000	0	0
8		POTRUBNÉ ROZVODY			74,74	1 250,23	1 324,97		0,000	0
99		PRESUNY HMŔT								
271/A 1	271	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z p.r. z plest. hmôt v otvorenom výkope	t	44,690	3,25	0,00	145,24		0	0
99		PRESUNY HMŔT			145,24	0,00	145,24		0,000	0

Rozpočet GYŇOV - REKONŠTRUKCIA VODOVODU / SO 02 Rekonštrukcia vodovodných prípojk (vodovodné prípojky Rad "1" a "3")

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV			8 487,66	1 924,40	10 412,06		0,000	0
		Celkom v EUR			8 487,66	1 924,40	10 412,06		0,000	0

✓

